
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Oulunsalon Vasama 
Pesäpallojaosto 

 

TOIMINTAKERTOMUS 2005 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Oulunsalo 
Pesäpallojaosto 
10.04.2006 
 

 



OULUNSALON VASAMA, PESÄPALLOJAOSTO, TOIMINTAKERTOMUS 2005 
 
Yleistä 
 
Oulunsalon Vasaman pesäpallojaoston toiminta vuonna 2005 oli vilkasta ja nousujohteista. Naisten 
joukkue pelasi onnistuneen kauden suomensarjassa luovuttuaan ykköspesispaikastaan syksyllä 
2004. Miesten joukkue raivasi päättäväisesti tiensä maakuntasarjasta suomensarjaan kaikkien 
epäilijöiden ”kiusaksi”. Junioritoiminta laajeni ja vilkastui rajusti. Nuoret johtajamme hioivat 
taitojaan johtotehtävissä Oulussa pidetyllä C ikäisten valtakunnallisella nuorisoleirillä. 
Tuomarimme niittivät mainetta valtakunnallisesti niin aikuis- kuin junioritasolla. Vomme siis 
todeta, että vuosi 2005 oli sekä toiminnallisesti että urheilullisesti mielenkiintoinen ja onnistunut.  
 
Jaosto 
 
Jaoston puheenjohtajana toimi Harri Helin ja sihteerinä Taina Kiljunen. Jaoston rahastonhoidosta 
vastasi Maija Jaakola.  Keväällä pidetyssä jaoston kokouksessa junioritoimintavastaksi valittiin Kari 
Salin, joka vastasi myös kauden 2005 ajan junioritoimintamme taloudenhoidosta. Muina jaoston 
jäseninä olivat Risto Kaakinen, Heidi Helanen, Juuso Nurminen, Antti Kettunen, Antti Mäntylä, 
Jussi Mäntymaa, Esa Pietiläinen, Juha Tahvola  ja Simo Hirvonen.  Jaosto kokoontui 10 kertaa.  
 
01.12.2005 pesäpalloilutoimintamme koki suuren menetyksen, kun pitkäaikainen ja pidetty 
aktiivitoimijamme Antti Kaakinen poistui keskuudestamme pitkäaikaisen sairauden murtamana. 
 
 
Naisten edustusjoukkue 
 
Naisten joukkue luopui ykköspesiksen sarjapaikastaan kauden 2004 jälkeen, koska tytöt ovat siinä 
iässä, että työt, perhe-elämä yms. ajoivat jatkuvan reissaamisen edelle. Tästä johtuen kausi 2005 
pelattiin suomensarjassa periaatteella ”hauskaa hyvässä seurassa ja pesis on kivaa”. Näin olikin,  
sillä kauden neljästätoista pelistä voitettiin kolmetoista, jaksoluvuin 26-4 ja juoksusuhtein 263-74. 
Näin olimme sarjan ylivoimainen ykkönen. Kausi päättyi lohkon loppuotteluihin Kempeleen 
kanssa, jotka Kempele luonnollisista syistä voitti. 
 
Joukkueessa pelasivat Kati Annunen, Maija Helin, Mari Kaijanen, Hanna Kotikangas, Linda 
Kukkohovi, Piia Kukkohovi, Eeva Laurila, Terhi Leiviskä, Eeva Lilja, Päivi Lyttinen, Sari 
Multasuo, Laura Niskala, Tiina Oikkonen, Kairit Tahvola ja Johanna Wåghals.  
 
Joukkueen valmentaja ja pelijohtaja oli Juha Holappa, joukkueenjohtajana toimi  Harri Helin ja 
huoltajana Antti Kaakinen.  
 
Miesten edustusjoukkue 
 
”Ette tule onnistumaan.”. Lause, jonka saimme kuulla useasti, kun puhuimme avoimesti tavoitteesta 
nousta Suomensarjaan kaudeksi 2006. Aina on omat riskinsä, kun puhuu avoimesti jo kauden alussa 
nousutavoitteesta. Kuitenkin, kaikista epäluuloista huolimatta olimme luottavaisia ja uskoimme 
tavoitteen toteutumiseen.  
 
”Eihän teillä ole edes omia pelaajia.”. Ihanne seuralle on, että kaikki pelaajat olisivat omia 
kasvatteja. Asia, johon nykyään on melkeinpä mahdotonta päästä. Kuitenkin, kun Tyrnävälle ei 
saatu miesjoukkuetta kasaan kaudeksi 2005, meillä oli oiva mahdollisuus saada loistavia pelimiehiä 



joukkueeseen. Lopulta joukkueessamme oli 14 pelaajaa, joista 8 oli oman seuran kasvatteja. Eli, 
loppujen lopuksi n. 60 % pelaajistamme oli oman seuran kasvatteja. 
 
Kaudella 2005 Miesten Maakuntasarjassa pelasi 7 joukkuetta. Jokaiselle joukkueelle tuli 6 koti- ja 6 
vierasottelua. Oulunsalon Vasaman miesten tulos kaudelta oli murskaavan hyvä, 11 voittoa ja vain 
1 tappio. 11 voitosta 8 oli 3:n pisteen voittoja ja 3 oli 2:n pisteen voittoja. Ainoa tappio joka 
koettiin, päättyi 2-1 eli siitäkin ottelusta saaliina oli 1 piste. Jaksot menivät koko kaudella meidän  
kauden alussa asetettu tavoite, toteutui. Kauden lopuksi olimme Maakuntasarjan voittajia, yhden 
pisteen erolla Kempeleen Kirin 3-joukkueeseen.  
 
Kaudella 2005 joukkueessa pelasivat Ari-Pekka Anttila, Jani Anttila, Petri Kaakinen, Jani 
Korhonen, Tapani Korva, Timo Korva, Samuli Maronen, Antti Mäntylä, Jaakko Niskanen, Antti 
Pasanen, Esa Pietiläinen, Samuli Raitanen, Tomi Sipola ja Jyrki Syrjäpalo. 
 
Joukkueen pelinjohtajana toimi Jussi Mäntymaa ja 2. pelinjohtajana ja joukkueenjohtajana Jorma 
Pasasen. 
 
 
Junioritoiminta 
 
Vuosi 2005 oli junioritoimitamme jälleenrakentamisen aikaa. Harrastajamäärän kasvun noin 20:stä 
noin 60:een mahdollisti edelliskesänä onnistuneesti järjestetty pesäpallokoulu. Pelasimme sekä 
tyttöjen että poikien aluesarjaa F ja E ikäluokissa. E tytöt ja F pojat osallisuivat omille 
alueleireilleen Tyrnävällä ja Sotkamossa. Ulkoisen uskottavuuden ja lajin kiinnostavuuden 
parantamiseksi hankimme kaikille junioripelaajillemme uudet ja yhtenäiset peliasut. Lasten 
vanhemmat olivat kiitettävästi mukana harrastustoiminnassa kotipelien järjestelyissä ja vieraspelien 
kuljetuksissa. 
 
E-tytöt 
 
Pisimpään lajia harrastaneet E tyttömme sijoittuivat aluesarjassa seitsemänneksi ja Tyrnävän leirillä 
kuudenneksi muutamien makeiden otteluvoittojen siivittäminä. 
 
Joukkueessa pelasivat Anette Aho, Alisa Pyrrö, Hanna Palosaari, Susanna Salin, Nina Kallio, 
Minttu Korkiakoski, Sara Salo, Ina Hourula, Essi Apell, Lotta Uusimäki, Maija Huovinen, Johanna 
Gärding ja Jaana Ojala.  
 
Valmennuksesta ja pelinjohdosta vastasivat Juuso Nurminen ja Heidi Helanen. Tyrnävän alueleirillä 
joukkueen huoltajana toimi Eija Raninen. 
 
F-tytöt 
 
Myös osa F tytöistämme oli harrastanut lajia aiempina vuosina. ”Kokemus” ja peli-into toivat  noin 
puolet aluesarjapeleistään voittaneelle  joukkueellemme  viidennen sijan. 
 
Joukkueessa pelasivat Tanja Rastas, Emma Kemppainen, Iida Rukojärvi, Jonna Pajarinen, Alisa 
Seppä, Eeva Kumpula, Roosa Kaakinen, Elli Huovinen, Tiia Kaukoranta, Jutta Myllyniemi, Noora 
Åman, Linda Kemppainen ja Minna Liusvaara.  
 
Valmentajina, pelin- ja joukkueenjohtajina toimivat Heidi Helanen ja Terhi Toura. 



  
E-pojat 
 
Molemmat poikajoukkueemme aloittivat toimintansa ja harjoittelun vain muutamia viikkoja ennen 
ensimmäisiä sarjapelejä. Tyrnävän E alueleirin ajankohta kesäkuun alkupuolella oli liian aikainen 
juuri aloittaneelle joukkueelle. Aluesarjapeleissä pojat paransivat otteitaan kesän edetessä niin, että 
ennen kauden loppua ensimmäinen jaksovoitto oli tosi asia. 
 
Joukkueessa pelasivat Aleksi Lyttinen, Jani Salo, Tomi Karvo, Henri Krook, Topi Kiljander, Henry 
Silvamaa, Henri Helanen, Toni Juntunen, Jonne Joona, Pyry Hirvonen, Joel Oikarinen, Saku 
Mäenalanen, Arttu Jauhinainen, Henri Keisu, Olli-Pekka Kettunen ja Matti Pennanen.  
 
Valmentajina ja pelinjohtajina olivat Jorma Pasanen, Jaakko Syrjäpalo, Antti Mäntylä ja Simo 
Hirvonen. Joukkueenjohtajana toimi Antti Kettunen.  
 
F-pojat 
 
Juuri aloittaneen F poikajoukkueen pelissä ja harjoituksissa oli ehkä vielä enemmän suunnatonta 
intoa kuin taitoa. Kesän mittaan pelilliset taidot kehittyivät kuitenkin hurjaa vauhtia. Vaikka 
aluesarjassa emme vielä saavuttaneet otteluvoittoja Sotkamon alueleirillä heinäkuussa pelasimme 
tasapelin NaPe:n kanssa. Leiri tarjosi lisäksi uusille pelaajalupauksillemme unohtumattoman 
kokemuksen. 
 
Joukkueesa pelasivat Henri Keisu, Olli-Pekka Kettunen, Matti Pennanen, Jari Alatalo, Tuomas 
Kukkola, Riku Aalto, Samuli Annala, Juha Ollila, Pertti Helin, Jesse Lassila, Henri Pajarinen, Olli 
Tonteri, Toni Salo, Teemu Mattila, Mika Salin, Niklas Oikarinen, Ville Vitikka ja Jami Ruokojärvi.  
 
Valmentajina ja pelinjohtajina olivat Antti Mäntylä, Jaakko Syrjäpalo ja Juuso Nurminen. 
Joukkueenjohtajana toimi Kari Salin.  
 
Tuomaritominta 
 
”Meillä on käsissämme hiomaton timantti, jonka särmät pitää tällä kaudella saada hiottua.”. Tämän 
kommentin esitti Pietiläisen Esa kauden 2005 alussa. Tämä hiomaton timantti oli Tommi Maronen, 
vuoden 2005 nuorisotuomari koko Suomessa. Luonnollisesti Tommi oli myös vuoden paras 
nuorisotuomari Pohjois-Suomessa.  
 
Tuomarikoulutuksia seurassamme järjestettiin kaksi. 23.3.2005 koulutettiin kokeneemmat tuomarit 
maakuntakouluttaja Mervi Heiskasen toimesta. 30.3.2005 nuorisotuomarikouluttaja Jussi 
Mäntymaa kävi pitämässä koulutuksen aloitteleville tuomareille. Osallistujia koulutuksiin oli 15. 
 
Tuomaritoiminta on aina ollut todella laadukasta Oulunsalon Vasamassa, mutta vuotta 2005 
voidaan pitää saavutusten perusteella parhaana tällä saralla. Oulunsalon Vasaman 
tuomaritoimintaan on aina sopinut lause ”Laatu korvaa määrän.”. 
 
Tuomaritoiminnan saavutukset kaudella 2005: 
 

- Jussi Mäntymaa, 2. kausi A-tasolla, naisten Itä-Länsi ottelun syöttötuomari 
- Samuli Maronen, 2. kausi C-tasolla, naisten Itä-Länsi ottelun 2-pesätuomari 
- Esa Pietiläinen, 1. kausi C-tasolla, miesten Itä-Länsi ottelun 3-pesätuomari 



- Tommi Maronen, vuoden nuorisotuomari koko Suomessa ja Pohjois-Suomessa, 
Haapajärven Suurleirin paras poikatuomari, B-poikien Itä-Länsi ottelun 3-pesätuomari 

 
 
Pesäpallokoulu 
 
Järjestimme kesällä jälleen perinteisen pesäpallokoulun. Uudet pelaajalupauksemme ottivat 
ensimmäisiä askeliaan pesiksen ihmeellisen maailmaan Heidi Helasen, Sanni Helasen, Jaana 
Saarijärven ja Kairit Tahvolan johdolla. Pesäpallokoulu päättyi järjestämäämme F ja G ikäisille 
tarkoitettuun leikkimieliseen turnaukseen Oulun Lipon pesäpallojunioreiden kanssa.  
 
Muita saavutuksia ja toimintaa 
 
Pohjois Suomen Pesis Ry palkitsi Harri Helinin vuoden seurajohtaja palkinnolla ansiokkaasta ja 
pitkäaikaisesta toiminnasta alueen pesäpallotoiminnan  hyväksi. 
 
Heidi Helanen toimi leirinjohtajana Oulussa pidetyllä C ikäisten valtakunnallisella leirillä. Jussi 
Mäntymaa puolestaan johti Oulun tuomarileiriä. Terhi Toura oli leirillä ohjelmapäällikkönä. Esa 
Pietiläinen ja Iiro Åman olivat mukana tumarileirin organisaatiossa. 
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